
 

 



28 sept. 2025 11:11 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C1F

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Dalipi Alissa Renens 2016 9.35 9.75 9.45 9.70 38.25

Ag 2 Grégoire Maeva Renens 2017 9.00 9.45 9.45 9.75 37.65

Br 3 Hendry Freya Renens 2016 9.25 9.45 9.35 9.45 37.50

Dist. 4 Hamadi Baya Renens 2017 8.75 9.60 9.25 9.50 37.10

Dist. 5 Ribeiro Fernandes Matilde Prilly 2014 9.15 8.95 9.05 9.55 36.70

Dist. 6 Laneve Olivia Aubonne 2014 8.95 8.95 9.25 9.50 36.65

Dist. 7 Renaud Maurine Gimel 2015 8.55 9.25 9.00 9.50 36.30

Dist. 8 Brouze Emelyne Prilly 2015 8.55 9.10 9.20 9.45 36.30

Dist. 9 Rätz Tifenn Baulmes 2017 8.55 9.30 8.95 9.45 36.25

Dist. 10 Podetta Mia Yverdon Amis Gymnastes 2016 8.70 9.30 8.95 9.30 36.25

Dist. 11 Bichet Naomi Swann Yverdon Amis Gymnastes 2017 8.55 9.40 8.95 9.25 36.15

Dist. 12 Badel Emily Gland - AGyA 2015 8.75 9.45 8.90 9.00 36.10

Dist. 13 Dimovska Ksenia Renens 2017 8.15 9.40 9.00 9.45 36.00

Dist. 14 Volpi Sienna Prilly 2015 8.75 8.95 8.80 9.30 35.80

Dist. 15 Landry Leïla Aubonne 2013 8.70 8.75 8.95 9.30 35.70

Dist. 16 Cruchon Naomi Corcelles-le-Jorat 2016 8.15 9.25 9.15 9.15 35.70

Dist. 17 Marcher Alma Pully 2015 8.20 9.40 9.30 8.75 35.65

Dist. 18 Zéni Alice Baulmes 2017 8.30 8.85 8.95 9.50 35.60

Dist. 19 Sengül Ayla Yverdon Amis Gymnastes 2016 8.30 9.10 9.00 9.10 35.50

Dist. 20 Lavanchy Camille Rolle 2017 8.65 9.00 8.65 9.15 35.45

 21 Tejeda Lisa Aigle-Alliance 2015 8.35 8.50 9.40 9.15 35.40

 22 Kundig Eila Corcelles-le-Jorat 2016 8.50 8.55 9.00 9.35 35.40

 23 Garnier Eléonore Lausanne Bourgeoise 2015 8.30 9.10 9.00 9.00 35.40

 24 Gross Émilie Corcelles-le-Jorat 2013 8.75 8.30 9.00 9.25 35.30

 25 Sanches Monteiro Kyahra Yverdon-les-Bains Ancienne 2017 8.15 9.00 9.05 9.05 35.25

 26 Margot Maylis Lausanne Bourgeoise 2017 8.20 9.10 8.70 9.20 35.20

 27 Sparta Serena Oron-la-Ville "Gym'Oron" 2015 8.60 8.90 8.95 8.75 35.20

 28 Obrzud Léa Pully 2016 7.95 9.05 8.80 9.30 35.10

 29 Pavillard Zoé Aigle-Alliance 2016 8.25 8.85 9.05 8.90 35.05

 30 Guinard Eva Préverenges 2015 8.05 8.65 9.00 9.15 34.85

 31 Chiabrera Nora Lausanne-Ville 2017 8.30 8.65 8.85 9.05 34.85

 32 Pinieri Ashley Bex 2016 8.20 8.80 8.80 9.00 34.80

 33 De Sousa Shaïni Lausanne-Ville 2016 7.75 8.95 9.10 8.90 34.70

 34 Favre Giulia Yverdon Amis Gymnastes 2016 7.00 9.40 8.95 9.30 34.65

 35 Gouffon Mila St-Cierges 2015 7.55 8.65 9.15 9.25 34.60

 36 Renaud Alicia St-Cierges 2015 8.60 8.45 8.60 8.90 34.55

 37 Buff Hannah Yverdon Amis Gymnastes 2015 7.45 9.20 8.85 9.00 34.50

 38 Duvoisin Ella Pully 2016 7.65 8.95 8.85 9.00 34.45

 38 Sauser Aby Yvonand 2016 7.65 9.00 8.85 8.95 34.45

 40 Bertrand Maéva Gland - AGyA 2014 8.10 9.35 9.00 7.90 34.35

 41 Herren Luna Chavornay - La Sarraz 2016 7.60 8.25 9.00 9.35 34.20



28 sept. 2025 11:11 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C1F

Dist Rang Nom Société Année
Total

 42 Rod Manon Corsier-Corseaux 2016 7.60 9.05 8.80 8.65 34.10

 43 Courtine Charlie Lausanne Bourgeoise 2016 7.90 8.75 8.55 8.90 34.10

 44 Osmani Nuhran Corcelles-le-Jorat 2013 8.00 8.55 8.55 8.85 33.95

 45 Gilquin Théa Vevey-Ancienne 2016 7.90 8.65 8.55 8.80 33.90

 46 Felix Zahra Vevey-Ancienne 2016 8.10 8.10 8.55 8.85 33.60

 47 Mishchenko Kristina Vevey Jeunes-Patriotes 2016 7.75 8.70 8.45 8.55 33.45

 48 Nicole Alyssia Yvonand 2015 7.20 8.45 8.95 8.30 32.90



28 sept. 2025 11:14 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C2F

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Grégoire Eléna Renens 2014 9.85 9.55 9.50 9.65 38.55

Ag 2 Decrausaz Elise Baulmes 2016 9.45 9.25 9.80 9.40 37.90

Br 3 Bonvin Manon Lausanne Bourgeoise 2012 8.95 9.35 9.70 9.55 37.55

Dist. 4 Sblandano Elyssa Lausanne Bourgeoise 2015 9.55 9.40 8.80 9.30 37.05

Dist. 5 Ostermann Neva Gland - AGyA 2013 9.05 9.05 9.40 9.55 37.05

Dist. 6 Rochat Louane La Tour Gym 2014 9.10 9.50 9.05 9.30 36.95

Dist. 7 Poncety Juliette Lausanne Bourgeoise 2016 8.85 9.70 9.60 8.55 36.70

Dist. 8 Pache Mia Chexbres 2015 9.25 8.60 9.25 9.30 36.40

Dist. 9 Jaquier Mila Lausanne Bourgeoise 2016 9.30 8.95 8.85 9.25 36.35

Dist. 10 Genoud Victoria Renens 2015 9.10 9.20 8.95 9.05 36.30

Dist. 11 Aydin Leila Baulmes 2014 8.95 9.20 8.80 9.25 36.20

Dist. 12 Schlier Elia Bussigny 2014 8.70 8.65 9.20 9.45 36.00

Dist. 13 Masic Emma Echallens 2013 9.20 9.10 8.85 8.80 35.95

Dist. 14 Sautier Mathilde La Tour Gym 2014 9.05 8.90 8.90 9.10 35.95

Dist. 15 Hartmann Lia Nyon 2013 9.10 9.00 8.95 8.85 35.90

Dist. 16 Guenat Alicia Aubonne 2013 8.90 9.10 9.00 8.80 35.80

Dist. 17 Feijoo Losada Malù Renens 2015 9.20 8.20 9.40 8.95 35.75

Dist. 18 Rhis Tatiana Gland - AGyA 2014 8.90 8.75 9.10 9.00 35.75

Dist. 19 Schir Lola Bussigny 2016 8.90 8.70 9.00 9.10 35.70

Dist. 20 Duclos Sophia Nyon 2015 8.55 9.20 8.85 9.00 35.60

Dist. 21 Perroud Matilda Vevey-Ancienne 2014 9.00 8.90 8.65 9.05 35.60

 22 Gruet Lisa Yvonand 2016 8.55 8.90 8.80 9.10 35.35

 23 Schmid Justine Yverdon Amis Gymnastes 2016 8.55 8.90 8.90 8.90 35.25

 24 Haenni Romy Yverdon Amis Gymnastes 2015 8.80 9.25 9.05 8.05 35.15

 25 Trencev Laura St-Cierges 2016 8.00 8.95 9.00 9.20 35.15

 26 Avril June Chexbres 2014 8.70 8.20 9.20 9.00 35.10

 27 Delfini Rubina Lutry La Riveraine 2016 8.65 8.35 8.95 9.15 35.10

 28 Musio Karlie Lausanne Bourgeoise 2014 8.85 8.70 8.45 9.05 35.05

 29 Cuttelod Liv Aigle-Alliance 2015 8.05 9.20 8.70 8.95 34.90

 30 Werlen Julia Vevey Jeunes-Patriotes 2015 8.85 8.35 8.60 9.05 34.85

 31 Rey Alessia Valeyres s/Rances Soc.de gym. 
L'Helvetienne

2015 8.80 8.45 8.35 9.20 34.80

 32 Rindlisbacher Melissa Gland - AGyA 2015 8.90 8.35 8.35 9.10 34.70

 33 Ahlgrimm Tilla Nyon 2015 9.00 9.20 8.35 8.10 34.65

 34 Stuby Maëline Vevey-Ancienne 2013 9.15 7.85 9.00 8.55 34.55

 35 Stutz Eloïse Baulmes 2015 8.75 8.60 8.20 8.85 34.40

 36 Halasz Emily Lausanne-Ville 2015 8.40 8.70 8.20 9.00 34.30

 37 Collet Zola Chernex 2014 8.80 8.40 8.75 8.30 34.25

 38 Traversa Emma La Tour Gym 2014 8.80 8.70 8.00 8.70 34.20

 39 Diaz Perez Yasmina Préverenges 2013 8.50 8.80 8.20 8.60 34.10

 40 Bajrektarevic Leena Yverdon Amis Gymnastes 2014 8.60 8.55 8.60 8.35 34.10

 41 Kohler Annie Chavornay - La Sarraz 2015 8.25 8.60 8.80 8.30 33.95



28 sept. 2025 11:14 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C2F

Dist Rang Nom Société Année
Total

 42 Gélinard Maélia Yverdon-les-Bains Ancienne 2015 8.50 8.15 8.95 8.00 33.60

 43 Valloton Sohane Yverdon-les-Bains Ancienne 2015 8.50 8.10 8.60 8.30 33.50

 44 Delseth Laetitia Aigle-Alliance 2013 8.20 8.35 8.00 8.85 33.40

 45 Mamin Emilie St-Cierges 2013 8.75 8.55 8.50 7.55 33.35

 46 Roulin Melia Yverdon-les-Bains Ancienne 2016 8.45 7.70 8.60 8.50 33.25

 47 Gelinard Aevy Yvonand 2013 7.90 7.75 8.45 8.95 33.05

 48 Diaz Perez Amelia Préverenges 2013 7.90 8.25 8.40 8.50 33.05

 49 Zanoni Lénaëlle Baulmes 2015 8.25 8.40 8.20 7.90 32.75



28 sept. 2025 13:27 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C3F

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Greco Michelle Renens 2013 9.65 9.50 9.35 9.75 38.25

Ag 2 Jenzer Elora Renens 2013 9.45 9.65 9.45 9.35 37.90

Br 3 Perroud Lana Angelina Renens 2012 9.40 9.30 9.60 9.40 37.70

Dist. 4 Hervé Delassue Amaia Morges 2013 9.35 9.30 9.40 9.40 37.45

Dist. 5 Djordjevic Tijana Lausanne Bourgeoise 2014 9.40 9.15 9.50 9.20 37.25

Dist. 6 Nicolet Agathe St-Cierges 2015 8.90 8.70 9.50 9.40 36.50

Dist. 7 Kissling Méline Baulmes 2013 8.95 9.25 8.90 9.40 36.50

Dist. 8 Marcaillou Hanaé Gland - AGyA 2015 9.00 9.25 9.15 9.05 36.45

Dist. 9 Poncéty Louise Lausanne Bourgeoise 2014 8.70 9.05 9.15 9.40 36.30

Dist. 10 Di Gregorio Kalie Renens 2013 9.25 8.40 9.30 9.35 36.30

Dist. 11 Beati Lylia Baulmes 2013 9.05 8.80 9.10 9.25 36.20

Dist. 12 Ruchat Charline Begnins 2013 9.10 8.75 9.55 8.75 36.15

Dist. 13 Traversa Alessa La Tour Gym 2012 8.85 9.10 9.00 9.15 36.10

Dist. 14 Vallon Inès Yverdon Amis Gymnastes 2013 8.70 8.90 9.35 8.85 35.80

Dist. 15 Cooper Shana Valeyres s/Rances Soc.de gym. 
L'Helvetienne

2013 8.45 9.05 9.00 9.30 35.80

Dist. 16 Matti Victoria Pully 2012 8.90 8.55 9.40 8.90 35.75

Dist. 17 Macheret Améline Chernex 2014 8.70 8.55 9.25 9.20 35.70

Dist. 18 Nicolet Solène St-Cierges 2013 8.50 8.70 9.40 9.05 35.65

Dist. 19 Perrottet Loriana Dully 2011 8.80 8.65 8.80 9.35 35.60

Dist. 20 Yersin Ashley Vevey-Ancienne 2012 8.85 8.45 9.10 9.20 35.60

 21 Sollberger Lena Bex 2015 8.55 8.95 8.90 9.15 35.55

 22 Ginja Camila Lausanne Bourgeoise 2012 8.80 8.55 8.95 9.15 35.45

 23 Lopukhova Cecilia Pully 2014 9.00 8.55 8.90 9.00 35.45

 24 Bernard Pauline Chexbres 2012 8.85 8.35 9.25 8.95 35.40

 25 Borel Zoé Lausanne Bourgeoise 2011 8.70 9.10 8.60 9.00 35.40

 26 Werlen Emily Vevey Jeunes-Patriotes 2013 8.50 8.75 9.05 9.05 35.35

 27 Masson Coraline Yverdon Amis Gymnastes 2015 8.80 8.45 8.80 9.25 35.30

 28 Manetti Alessia Pully 2013 8.60 8.70 9.30 8.65 35.25

 29 Rochat Maëline La Tour Gym 2013 8.20 8.35 9.45 9.20 35.20

 30 Guzzo Mathilde Yverdon-les-Bains Ancienne 2013 8.50 9.35 8.25 9.10 35.20

 31 Blyskal Isabella Yverdon-les-Bains Ancienne 2015 8.65 8.80 8.35 9.30 35.10

 32 Baud Solène Gland - AGyA 2014 8.80 8.70 8.50 9.10 35.10

 33 Handschin Aya Lausanne Bourgeoise 2012 8.60 8.45 8.85 9.15 35.05

 34 Glauser Magali Baulmes 2014 8.30 8.65 8.75 9.15 34.85

 35 Cuche Thalia Yverdon Amis Gymnastes 2015 8.50 8.80 8.60 8.95 34.85

 36 Carton Juliette Lausanne-Ville 2011 8.80 8.45 8.30 9.20 34.75

 37 Pasche Noéline Vevey Jeunes-Patriotes 2013 8.65 8.10 8.85 9.05 34.65

 38 Teixeira Lena Yverdon Amis Gymnastes 2011 8.90 8.35 8.40 8.95 34.60

 39 Ilieva Matea Yverdon-les-Bains Ancienne 2015 8.50 8.70 8.25 9.10 34.55

 40 Rutishauser Lucie Chernex 2014 8.40 7.90 8.90 9.25 34.45

 41 Zajac Adriana Vevey-Ancienne 2013 8.60 8.15 8.85 8.75 34.35



28 sept. 2025 13:27 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C3F

Dist Rang Nom Société Année
Total

 42 Kharlamova Elina St-Prex 2012 7.95 9.10 8.55 8.70 34.30

 43 Longchamp Charlie Echallens 2012 8.55 7.90 9.00 8.85 34.30

 44 Freymond Léna Yverdon Amis Gymnastes 2015 8.70 8.25 8.60 8.75 34.30

 45 Joye Laurence Rolle 2015 9.00 7.05 9.10 8.85 34.00

 46 Studer Selma Lutry La Riveraine 2012 8.40 8.20 8.60 8.80 34.00

 47 Amara Maxence St-Cierges 2011 8.10 7.80 9.05 8.95 33.90

 48 D'Urzo Elisa Prilly 2012 8.15 8.70 8.20 8.75 33.80

 49 Gaube-Banas Vicky Valeyres s/Rances Soc.de gym. 
L'Helvetienne

2013 8.45 8.45 7.85 8.75 33.50

 50 Joubert Loyse Yvonand 2013 8.25 8.30 8.35 8.15 33.05



28 sept. 2025 16:02 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C4F

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Gomes Moderno Noami Renens 2011 9.25 9.55 9.15 9.30 37.25

Ag 2 Veinante Lou Renens 2013 9.15 9.40 9.15 9.25 36.95

Br 3 Genoud Maëlyse Pully 2011 9.30 8.95 9.20 9.25 36.70

Dist. 4 Dominik Naomi Gland - AGyA 2013 9.40 8.75 9.30 9.20 36.65

Dist. 5 Magnin Roxane Yverdon-les-Bains Ancienne 2013 8.80 9.20 9.35 9.20 36.55

Dist. 6 Sutter Maëlle Lausanne Bourgeoise 2011 8.90 9.20 9.00 9.30 36.40

Dist. 7 Berger Ilena Vevey-Ancienne 2012 9.15 8.85 9.15 9.00 36.15

Dist. 8 Martin Ambre Yverdon Amis Gymnastes 2012 9.15 9.00 9.05 8.95 36.15

Dist. 9 Perret Oriana Aigle-Alliance 2012 8.95 8.70 9.10 9.35 36.10

Dist. 10 Mondou Anaïs Morges 2012 8.95 9.30 8.75 9.05 36.05

Dist. 11 Vera Diana Yverdon-les-Bains Ancienne 2011 8.80 9.50 8.90 8.80 36.00

Dist. 12 Chatagny Elisa Gland - AGyA 2013 9.10 8.95 8.60 9.15 35.80

Dist. 13 Cornaton Stella Gland - AGyA 2012 8.95 9.00 8.65 9.10 35.70

Dist. 14 Georgiev Kim Yverdon Amis Gymnastes 2013 8.50 8.70 9.25 9.20 35.65

Dist. 15 Decrausaz Clémence Baulmes 2013 8.80 8.85 8.95 9.05 35.65

Dist. 16 Malnati Meryl Chernex 2012 8.40 8.95 8.95 9.20 35.50

Dist. 17 Diserens Chloé Chernex 2011 8.85 8.40 8.90 9.30 35.45

Dist. 18 Stämpfli Clara Yverdon-les-Bains Ancienne 2013 8.50 8.95 8.70 9.20 35.35

Dist. 19 Vuagniaux Anais Lausanne-Ville 2010 8.90 8.65 8.60 9.10 35.25

 20 Schneider Alma Pully 2011 8.70 8.30 9.30 8.85 35.15

 21 De Giorgi Aurane Forel-Savigny Amis-Gym 2013 8.55 8.80 8.65 9.15 35.15

 22 Favre Giulia Yverdon Amis Gymnastes 2012 8.10 8.75 9.20 9.05 35.10

 23 Gerber Charlotte Morges 2011 8.35 9.05 8.75 8.95 35.10

 24 Siffert Lily-Rose Aigle-Alliance 2009 8.45 8.80 8.65 9.10 35.00

 25 Simon Chiara Lutry La Riveraine 2014 8.60 8.90 8.80 8.70 35.00

 26 Gehri Nicole St-Cierges 2011 8.70 8.40 9.30 8.55 34.95

 27 Couto Rodriguez Irina Yverdon-les-Bains Ancienne 2012 8.25 8.90 8.75 9.05 34.95

 28 Kehrli Célia La Tour Gym 2011 8.50 8.90 8.50 9.05 34.95

 29 Kannape Ella Morges 2011 8.80 8.60 8.55 8.95 34.90

 30 Montagna Deva Cheseaux s/Lausanne 2013 8.20 8.65 9.10 8.90 34.85

 31 Cousin Canelle Yverdon-les-Bains Ancienne 2010 9.10 8.70 8.15 8.75 34.70

 32 Gingins Elma Yvonand 2013 7.70 8.90 9.10 8.90 34.60

 33 Di Mento Manon Pully 2008 8.60 8.20 8.90 8.90 34.60

 34 Szekely Lili La Tour Gym 2010 8.45 8.45 8.35 9.20 34.45

 35 Demangel Déborah Aigle-Alliance 2012 8.25 8.10 9.00 9.05 34.40

 36 Cugini Maylis Bussigny 2012 8.65 8.30 8.60 8.80 34.35

 37 Masquilier Méline La Tour Gym 2011 8.25 8.75 8.05 9.20 34.25

 38 Lugrin Isadora Lonay Sté de gym FSG 2008 8.10 8.50 8.85 8.80 34.25

 39 De Kreuster Manoa Echallens 2009 8.75 8.40 8.75 8.30 34.20

 40 Zanoni Maëlie Baulmes 2012 7.75 8.40 8.85 9.05 34.05

 41 Jodlowska Helena Ecublens Actigym 2011 7.95 8.45 8.75 8.80 33.95



28 sept. 2025 16:02 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C4F

Dist Rang Nom Société Année
Total

 42 Perreten Joy Chavornay - La Sarraz 2012 8.35 7.90 9.05 8.60 33.90

 43 Zurcher Ania Oron-la-Ville "Gym'Oron" 2010 8.30 8.75 8.00 8.45 33.50

 44 Maire Coline Lutry La Riveraine 2013 7.75 8.00 8.80 8.70 33.25

 45 Qerimi Dorela Corsier-Corseaux 2010 7.95 6.85 8.75 9.00 32.55

 46 Zahnd Léa Morges 2010 8.35 6.50 8.45 9.15 32.45



27 sept. 2025 11:09 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C5F

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Exhenry Sydney Vevey-Ancienne 2009 9.20 9.45 9.15 9.20 37.00

Ag 2 Martins Pinto Sara Nyon 2010 9.40 9.10 9.10 9.05 36.65

Br 3 Dubey Julie Vevey-Ancienne 2010 8.90 9.55 9.20 8.95 36.60

Dist. 4 May Elisabeth St-Cierges 2012 8.60 9.25 9.25 9.30 36.40

Dist. 5 Ropital Zoée Chernex 2010 8.60 9.05 9.20 9.25 36.10

Dist. 6 Vuadens Océane Lausanne-Ville 2006 9.10 9.05 9.05 8.80 36.00

Dist. 7 Gruet Naïla Yvonand 2010 8.90 9.55 8.95 8.55 35.95

Dist. 8 Antunes Ribeiro Tatyanna Renens 2010 8.55 9.20 9.00 9.05 35.80

Dist. 9 Dubey Olivia Vevey-Ancienne 2010 9.15 9.15 8.85 8.65 35.80

Dist. 10 Oliger Amaya Vevey-Ancienne 2009 7.80 9.55 9.30 9.05 35.70

Dist. 11 Schaffhauser Amélie Morges 2008 8.50 9.45 9.00 8.55 35.50

Dist. 12 Phayouphorn Aurélie Lausanne Bourgeoise 2008 8.50 9.40 8.90 8.60 35.40

Dist. 13 Gilliéron Anaé Vevey-Ancienne 2009 9.00 9.10 8.10 9.15 35.35

Dist. 14 Tondeur Lauryne Morges 2008 8.75 9.25 8.35 8.80 35.15

Dist. 15 Nicolier Elsa St-Prex 2010 8.45 9.15 8.45 9.00 35.05

Dist. 16 Ochs Elisa St-Cierges 2008 8.70 8.40 9.10 8.80 35.00

 17 Vallon Tamara Yverdon Amis Gymnastes 2009 8.10 9.40 8.95 8.50 34.95

 18 Déglon Coleen Vevey Jeunes-Patriotes 2011 8.70 8.75 9.10 8.40 34.95

 19 Chafai Kimia Yverdon Amis Gymnastes 2011 8.65 9.40 8.00 8.85 34.90

 20 Pinto Castelhano Emma Yverdon Amis Gymnastes 2011 8.05 9.00 8.80 9.00 34.85

 21 Häfliger Tania Chexbres 2008 8.60 8.65 8.90 8.70 34.85

 22 Reichenbach Océane Lausanne Amis-Gymnastes 2008 8.70 9.20 8.55 8.30 34.75

 23 Masson Anaïs Yverdon Amis Gymnastes 2008 8.50 8.65 8.95 8.65 34.75

 24 Lavanchy Amélie Vevey-Ancienne 2010 9.05 8.50 8.30 8.85 34.70

 25 Maurer Maurine Aigle-Alliance 2009 7.85 8.75 8.95 9.00 34.55

 26 Tisserant Lola Forel-Savigny Amis-Gym 2008 7.90 9.00 8.55 9.00 34.45

 27 Croft Alexandra Begnins 2008 8.35 8.50 8.65 8.95 34.45

 28 Dufey Alice St-Prex 2012 8.15 8.50 8.90 8.85 34.40

 29 Habergger Justina Vevey Jeunes-Patriotes 2010 9.00 8.95 7.65 8.70 34.30

 30 Emery Chayma Aigle-Alliance 2010 7.90 8.70 8.85 8.80 34.25

 31 Braissant Emilie Yvonand 2008 8.10 8.60 8.60 8.90 34.20

 32 Revaz Nadine Nyon 2008 8.70 9.20 7.55 8.70 34.15

 33 Arn Maylis Morges 2009 8.20 9.05 8.05 8.85 34.15

 34 Perreaud Manon Aigle-Alliance 2009 8.00 8.90 8.65 8.60 34.15

 35 Bellmann Lilou Corsier-Corseaux 2010 7.55 8.95 8.60 9.00 34.10

 36 France Laly Gland - AGyA 2008 8.45 8.65 8.10 8.85 34.05

 37 Guinchard Loïse Yverdon Amis Gymnastes 2009 8.65 8.35 8.20 8.85 34.05

 38 Gerst Roxane Vevey-Ancienne 2009 8.85 8.65 8.35 8.15 34.00

 39 De Bus Justine Nyon 2009 9.10 8.25 7.95 8.60 33.90

 40 Benton Lucie Morges 2007 8.70 8.55 8.35 8.30 33.90



27 sept. 2025 14:16 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C6F

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Maeusli Delina Yverdon Amis Gymnastes 2010 9.40 9.15 8.73 9.25 36.53

Ag 2 Milenkovic Aleksia Yverdon-les-Bains Ancienne 2007 8.80 9.15 8.95 9.60 36.50

Br 3 Fournier Lise Lausanne Bourgeoise 2007 9.25 9.60 8.65 8.85 36.35

Dist. 4 Bovey Kayla Vevey-Ancienne 2009 9.25 8.75 8.93 9.25 36.18

Dist. 5 Favre Abby St-Prex 2008 8.70 9.40 8.83 9.10 36.03

Dist. 6 Kolb Nora St-Cierges 2009 9.20 9.00 8.78 8.75 35.73

Dist. 7 Rudolph Tessa Vevey-Ancienne 2008 9.10 8.85 9.10 8.50 35.55

Dist. 8 Sutter Aline Lausanne Bourgeoise 2008 8.45 9.30 8.83 8.80 35.38

Dist. 9 Betzi Jade Forel-Savigny Amis-Gym 2006 8.40 9.10 8.98 8.85 35.33

Dist. 10 Boquete Ella Vevey-Ancienne 2008 8.55 8.70 8.90 8.85 35.00

Dist. 11 Schrag Manon Aigle-Alliance 2000 8.45 9.10 8.80 8.50 34.85

Dist. 12 Jordan Lucie Lou Yvonand 2004 8.50 8.40 8.70 8.60 34.20

Dist. 13 Guinchard Oriane Yverdon Amis Gymnastes 2007 8.05 8.95 7.85 9.10 33.95

Dist. 14 Monteiro Borges Sara Aigle-Alliance 2003 7.90 8.30 8.88 8.85 33.93

Dist. 15 Bovet Cléo Yverdon Amis Gymnastes 2006 8.95 8.65 7.88 8.30 33.78

Dist. 16 Veri Charlotte Vevey-Ancienne 2008 7.90 8.80 8.35 8.60 33.65

 17 Dufresne Licia Vevey-Ancienne 2006 8.45 8.05 8.13 8.85 33.48

 18 Reneaud Leal Sofia Yverdon Amis Gymnastes 2005 8.00 8.00 8.65 8.65 33.30

 19 Risse Zoé Yvonand 2006 7.20 9.15 9.03 7.90 33.28

 20 Merrien Maëlle Chardonne-Jongny 2008 7.40 8.25 9.08 8.55 33.28

 21 Rigoli Chloé Morges 2002 8.10 8.65 7.40 9.10 33.25

 22 Châtelin Elisa Nyon 2007 8.15 8.65 7.85 8.60 33.25

 23 Jouve Alicia Chexbres 2006 7.95 8.60 8.00 8.65 33.20

 24 Diallo Gnima Nyon 2007 8.75 7.70 8.03 8.55 33.03

 25 Khath Emilie Bex 2004 7.65 8.30 8.30 8.70 32.95

 26 Rérat Sibylle Yverdon Amis Gymnastes 2003 7.70 8.65 8.08 8.35 32.78

 27 Buret Estel Penthaz Gym pour tous 2004 8.80 8.45 7.10 8.35 32.70

 28 Hochard Elise Chexbres 2006 7.90 7.90 7.75 8.95 32.50

 29 Schneider Helena Lutry La Riveraine 2004 7.80 8.75 7.95 7.90 32.40

 30 Mann Olivia Nyon 2008 7.70 8.35 8.18 8.15 32.38

 31 Cornamusaz Eléa Yvonand 2004 7.65 8.45 8.08 8.05 32.23

 32 Roulin Julie Forel-Savigny Amis-Gym 2003 7.30 8.15 7.85 8.75 32.05

 33 Pot Anaë Aigle-Alliance 2006 8.00 8.25 7.80 7.90 31.95

 34 Beroud Noémie Chexbres 2006 7.60 8.60 7.45 8.15 31.80

 35 Graf Céliane Nyon 2008 7.35 6.75 8.23 8.55 30.88

 36 Maire Emilie Yvonand 2006 7.10 7.25 7.85 8.50 30.70

 37 Segessenmann Léa Yverdon-les-Bains Ancienne 2002 7.50 7.55 6.43 8.60 30.08

 38 Baume Anaé Vevey-Ancienne 2007 0.00 7.85 0.00 8.50 16.35



27 sept. 2025 18:53 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C7F

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Pugin Erine Vevey Jeunes-Patriotes 2003 9.40 9.50 9.45 9.50 37.85

Ag 2 Jotterand Lea Morges 2003 9.40 9.15 8.98 9.45 36.98

Br 3 Gerst Manon Vevey-Ancienne 2002 9.00 9.55 8.80 9.35 36.70

Dist. 4 Taverna Natascia Gland - AGyA  8.90 8.90 8.70 9.70 36.20

Dist. 5 Wermeille Chloé Vevey-Ancienne 2001 9.45 8.90 9.00 8.75 36.10

Dist. 6 Choffat Camille Vevey-Ancienne 1999 8.95 8.80 9.13 8.95 35.83

Dist. 7 Blattner Luna Chernex 2006 8.60 9.40 9.00 8.60 35.60

Dist. 8 Veyre Soha Morges 2003 9.50 8.35 8.68 8.85 35.38

Dist. 9 Rodriguez Daniela Vevey Jeunes-Patriotes 1993 9.10 9.00 8.78 8.40 35.28

 10 Ray Aline Yvonand 1992 8.85 8.80 8.93 8.10 34.68

 11 Mesce Luana Vevey-Ancienne 2005 8.35 8.25 8.55 9.15 34.30

 12 Giroud Estelle Vevey Jeunes-Patriotes 2002 8.80 8.00 8.35 9.10 34.25

 13 Vazquez Jessica Vevey Jeunes-Patriotes 2001 8.15 8.45 8.85 8.80 34.25

 14 Sahli Valentine Lausanne Amis-Gymnastes 1999 8.95 8.60 8.30 8.35 34.20

 15 Perez Nolwenn Yverdon Amis Gymnastes 2003 8.15 8.95 8.38 8.70 34.18

 16 Bocion Mélanie Bex 2001 8.25 8.85 8.88 7.80 33.78

 17 Maygeoz Cléo Yvonand 2005 7.95 8.90 8.50 8.10 33.45

 18 Moutarlier Lisa Morges 2001 7.90 7.65 8.98 8.60 33.13

 19 Cornut Ophélie Vevey Jeunes-Patriotes 2004 8.30 7.55 8.53 8.00 32.38

 20 Murisier Victoria Charlène Chardonne-Jongny 2001 7.10 7.70 8.53 8.75 32.08

 21 Fiaux Clarisse Vevey-Ancienne 2003 8.20 7.45 8.30 8.05 32.00



27 sept. 2025 18:33 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès Catégorie Dames

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Robert-Nicoud Elodie Gland - AGyA 1997 9.45 9.40 9.05 9.20 37.10

Ag 2 Mosar Elena Vevey-Ancienne 1999 9.40 9.65 8.70 9.30 37.05

Br 3 Cunha Marisa Corsier-Corseaux 1999 8.90 8.85 9.00 9.75 36.50

Dist. 4 Berchem Lara Vevey Jeunes-Patriotes 1998 9.05 9.10 9.50 8.80 36.45

Dist. 5 Buchi Emilie Yverdon Amis Gymnastes 1990 8.80 9.10 9.10 8.90 35.90

Dist. 6 Jaccard Alexia Chernex 1998 8.25 8.95 9.25 9.35 35.80

Dist. 7 Sena Elisa Gland - AGyA 1997 8.85 9.00 8.40 9.40 35.65

Dist. 8 Werder Marion Morges 2001 9.05 8.70 8.65 9.15 35.55

Dist. 9 Fasolato Delphine St-Cierges 1994 8.20 9.15 8.85 8.85 35.05

Dist. 10 Forestier Chloé St-Cierges 1997 8.75 8.20 8.70 9.05 34.70

 11 Gigandet Emilie Yverdon Amis Gymnastes 2001 7.75 9.10 8.30 9.20 34.35

 12 Sauge Colette Bex 1994 8.20 9.30 8.30 8.50 34.30

 13 Jaccard Amandine Morges 2001 9.00 8.55 7.90 8.85 34.30

 14 Getaz Amélie Vevey Jeunes-Patriotes 2003 9.15 7.90 7.95 9.00 34.00

 15 Freymond Charlotte Chardonne-Jongny 1998 8.40 7.75 8.60 8.60 33.35

 16 Gruet Valérie Yvonand 1980 7.45 7.85 9.15 8.70 33.15

 17 Rochat Céline Le Lieu - Vallée de Joux 1988 7.90 9.00 8.40 7.85 33.15

 18 Zahno Emilie Le Lieu - Vallée de Joux 1989 7.65 8.60 8.20 7.70 32.15

 19 Monnet Elsa Lausanne Amis-Gymnastes 1999 7.10 7.90 8.20 8.50 31.70

 20 Audemars Cynthia Chavornay - La Sarraz 1997 7.25 8.20 8.20 8.05 31.70

 21 Gonin Céline Yvonand 1998 7.10 7.45 8.65 8.20 31.40

 22 Guichon Laura Chavornay - La Sarraz 1997 6.65 7.95 8.55 7.85 31.00

 23 Audemars Lauryne Le Lieu - Vallée de Joux 2003 2.90 0.00 7.80 6.65 17.35



27 sept. 2025 11:10 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C5F - Invité

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Carlen Alexandra Team Valais 2009 8.90 9.35 9.30 9.15 36.70

Ag 2 De Preux Sarah Team Valais 2011 9.15 9.15 8.85 9.20 36.35

Br 3 Gaetani Laura Team Valais 2010 9.15 9.35 8.80 8.85 36.15

Dist. 4 Chattron Olivia Team Valais 2012 8.50 9.30 8.50 9.20 35.50

 5 Emery Lola Team Valais 2011 8.65 9.25 8.35 9.00 35.25

 6 Léger Marianne Team Valais 2013 8.10 9.15 9.05 8.65 34.95

 7 Cina Sarah Team Valais 2009 7.80 8.65 8.90 8.95 34.30

 8 Corthay Pauline Team Valais 2010 8.35 8.45 8.10 8.85 33.75



27 sept. 2025 14:44 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C6F - Invité

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Darbellay Elodie Team Valais 2007 9.25 9.65 8.98 9.20 37.08

Ag 2 Vuillaume Maurine Team Valais 2007 9.00 9.50 8.93 8.80 36.23

Br 3 Casu Délia Team Valais 2007 8.65 8.85 8.90 8.85 35.25

Dist. 4 Monbaron Kiara Team Valais 2009 8.75 9.20 8.15 9.05 35.15

 5 Michaud Tess Team Valais 2008 8.45 8.80 8.40 9.40 35.05

 6 Veys Calie Team Valais 2010 8.75 9.05 7.88 9.05 34.73

 7 Ittig Lena Team Valais 2007 8.70 8.50 8.28 9.00 34.48

 8 Bibinet Julie Team Valais 2010 8.60 9.00 8.10 8.70 34.40



27 sept. 2025 18:58 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C7F - Invité

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Fiorina Louise Team Valais 2007 9.50 9.30 9.05 9.00 36.85

Ag 2 Ulivi Elyne Team Valais 2003 8.80 9.40 8.93 9.10 36.23

Br 3 Ecuyer Jade Team Valais 2007 8.35 9.00 9.13 8.75 35.23

 4 Batista Rita Team Valais 2003 8.40 8.70 8.68 8.80 34.58

 5 Lonfat Léane Team Valais 2005 8.70 8.95 8.75 8.10 34.50

 6 Batista Inês Team Valais 2003 8.05 9.35 8.93 8.10 34.43



27 sept. 2025 18:58 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès Catégorie Dames - Invité

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Gillioz Emilie Team Valais 1997 9.15 9.70 9.10 9.30 37.25

Ag 2 Constantin Stéphanie Team Valais 2000 9.40 9.20 9.45 9.20 37.25

Br 3 Morard Marie Team Valais 1998 9.00 9.40 8.50 9.30 36.20

 4 Coppey Coralie Team Valais 1997 8.85 9.15 8.50 8.85 35.35

 5 Veuthey Chloé Team Valais 1986 7.90 9.05 8.40 8.10 33.45



28 sept. 2025 16:03 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Equipe Jeunesse Filles

Année Total

Renens 1 1 152.95

1 Grégoire Eléna C2F 2014 9.65 9.85 9.50 9.55 38.55

2 Dalipi Alissa C1F 2016 9.70 9.35 9.45 9.75 38.25

3 Greco Michelle C3F 2013 9.75 9.65 9.35 9.50 38.25

4 Jenzer Elora C3F 2013 9.35 9.45 9.45 9.65 37.90

Renens 2 2 150.10

1 Perroud Lana Angelina C3F 2012 9.40 9.40 9.60 9.30 37.70

2 Grégoire Maeva C1F 2017 9.75 9.00 9.45 9.45 37.65

3 Hendry Freya C1F 2016 9.45 9.25 9.35 9.45 37.50

4 Gomes Moderno Noami C4F 2011 9.30 9.25 9.15 9.55 37.25

Lausanne Bourgeoise 1 3 148.55

1 Bonvin Manon C2F 2012 9.55 8.95 9.70 9.35 37.55

2 Djordjevic Tijana C3F 2014 9.20 9.40 9.50 9.15 37.25

3 Sblandano Elyssa C2F 2015 9.30 9.55 8.80 9.40 37.05

4 Poncety Juliette C2F 2016 8.55 8.85 9.60 9.70 36.70

Baulmes 1 4 146.85

1 Decrausaz Elise C2F 2016 9.40 9.45 9.80 9.25 37.90

2 Kissling Méline C3F 2013 9.40 8.95 8.90 9.25 36.50

3 Rätz Tifenn C1F 2017 9.45 8.55 8.95 9.30 36.25

4 Aydin Leila C2F 2014 9.25 8.95 8.80 9.20 36.20

Yverdon Amis Gymnastes 1 5 144.35

1 Podetta Mia C1F 2016 9.30 8.70 8.95 9.30 36.25

2 Martin Ambre C4F 2012 8.95 9.15 9.05 9.00 36.15

3 Bichet Naomi Swann C1F 2017 9.25 8.55 8.95 9.40 36.15

4 Vallon Inès C3F 2013 8.85 8.70 9.35 8.90 35.80

Pully 1 6 143.55

1 Genoud Maëlyse C4F 2011 9.25 9.30 9.20 8.95 36.70

2 Matti Victoria C3F 2012 8.90 8.90 9.40 8.55 35.75

3 Marcher Alma C1F 2015 8.75 8.20 9.30 9.40 35.65

4 Lopukhova Cecilia C3F 2014 9.00 9.00 8.90 8.55 35.45

Morges 1 7 143.50

1 Hervé Delassue Amaia C3F 2013 9.40 9.35 9.40 9.30 37.45

2 Mondou Anaïs C4F 2012 9.05 8.95 8.75 9.30 36.05

3 Gerber Charlotte C4F 2011 8.95 8.35 8.75 9.05 35.10

4 Kannape Ella C4F 2011 8.95 8.80 8.55 8.60 34.90

Yverdon-les-Bains Ancienne 1 8 143.15

1 Magnin Roxane C4F 2013 9.20 8.80 9.35 9.20 36.55

2 Vera Diana C4F 2011 8.80 8.80 8.90 9.50 36.00

3 Stämpfli Clara C4F 2013 9.20 8.50 8.70 8.95 35.35

4 Sanches Monteiro Kyahra C1F 2017 9.05 8.15 9.05 9.00 35.25

St-Cierges 1 9 142.25

1 Nicolet Agathe C3F 2015 9.40 8.90 9.50 8.70 36.50

2 Nicolet Solène C3F 2013 9.05 8.50 9.40 8.70 35.65



28 sept. 2025 16:03 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Année Total

St-Cierges 1 9 142.25

3 Trencev Laura C2F 2016 9.20 8.00 9.00 8.95 35.15

4 Gehri Nicole C4F 2011 8.55 8.70 9.30 8.40 34.95

Vevey-Ancienne 1 10 141.90

1 Berger Ilena C4F 2012 9.00 9.15 9.15 8.85 36.15

2 Perroud Matilda C2F 2014 9.05 9.00 8.65 8.90 35.60

3 Yersin Ashley C3F 2012 9.20 8.85 9.10 8.45 35.60

4 Stuby Maëline C2F 2013 8.55 9.15 9.00 7.85 34.55

Aigle-Alliance 1 11 141.55

1 Perret Oriana C4F 2012 9.35 8.95 9.10 8.70 36.10

2 Tejeda Lisa C1F 2015 9.15 8.35 9.40 8.50 35.40

3 Pavillard Zoé C1F 2016 8.90 8.25 9.05 8.85 35.05

4 Siffert Lily-Rose C4F 2009 9.10 8.45 8.65 8.80 35.00

Corcelles-le-Jorat 1 12 140.35

1 Cruchon Naomi C1F 2016 9.15 8.15 9.15 9.25 35.70

2 Kundig Eila C1F 2016 9.35 8.50 9.00 8.55 35.40

3 Gross Émilie C1F 2013 9.25 8.75 9.00 8.30 35.30

4 Osmani Nuhran C1F 2013 8.85 8.00 8.55 8.55 33.95

Lausanne-Ville 1 13 139.55

1 Vuagniaux Anais C4F 2010 9.10 8.90 8.60 8.65 35.25

2 Chiabrera Nora C1F 2017 9.05 8.30 8.85 8.65 34.85

3 Carton Juliette C3F 2011 9.20 8.80 8.30 8.45 34.75

4 De Sousa Shaïni C1F 2016 8.90 7.75 9.10 8.95 34.70

Vevey Jeunes-Patriotes 1 14 138.30

1 Werlen Emily C3F 2013 9.05 8.50 9.05 8.75 35.35

2 Werlen Julia C2F 2015 9.05 8.85 8.60 8.35 34.85

3 Pasche Noéline C3F 2013 9.05 8.65 8.85 8.10 34.65

4 Mishchenko Kristina C1F 2016 8.55 7.75 8.45 8.70 33.45

Yvonand 1 15 137.45

1 Gruet Lisa C2F 2016 9.10 8.55 8.80 8.90 35.35

2 Gingins Elma C4F 2013 8.90 7.70 9.10 8.90 34.60

3 Sauser Aby C1F 2016 8.95 7.65 8.85 9.00 34.45

4 Joubert Loyse C3F 2013 8.15 8.25 8.35 8.30 33.05



27 sept. 2025 18:54 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Equipe Actives

Année Total

Vevey-Ancienne 1 1 147.35

1 Mosar Elena CD 1999 9.30 9.40 8.70 9.65 37.05

2 Exhenry Sydney C5F 2009 9.20 9.20 9.15 9.45 37.00

3 Gerst Manon C7F 2002 9.35 9.00 8.80 9.55 36.70

4 Dubey Julie C5F 2010 8.95 8.90 9.20 9.55 36.60

Vevey Jeunes-Patriotes 1 2 144.53

1 Pugin Erine C7F 2003 9.50 9.40 9.45 9.50 37.85

2 Berchem Lara CD 1998 8.80 9.05 9.50 9.10 36.45

3 Rodriguez Daniela C7F 1993 8.40 9.10 8.78 9.00 35.28

4 Déglon Coleen C5F 2011 8.40 8.70 9.10 8.75 34.95

Morges 1 3 143.41

1 Jotterand Lea C7F 2003 9.45 9.40 8.98 9.15 36.98

2 Werder Marion CD 2001 9.15 9.05 8.65 8.70 35.55

3 Schaffhauser Amélie C5F 2008 8.55 8.50 9.00 9.45 35.50

4 Veyre Soha C7F 2003 8.85 9.50 8.68 8.35 35.38

Yverdon Amis Gymnastes 1 4 142.28

1 Maeusli Delina C6F 2010 9.25 9.40 8.73 9.15 36.53

2 Buchi Emilie CD 1990 8.90 8.80 9.10 9.10 35.90

3 Vallon Tamara C5F 2009 8.50 8.10 8.95 9.40 34.95

4 Chafai Kimia C5F 2011 8.85 8.65 8.00 9.40 34.90

St-Cierges 1 5 142.18

1 May Elisabeth C5F 2012 9.30 8.60 9.25 9.25 36.40

2 Kolb Nora C6F 2009 8.75 9.20 8.78 9.00 35.73

3 Fasolato Delphine CD 1994 8.85 8.20 8.85 9.15 35.05

4 Ochs Elisa C5F 2008 8.80 8.70 9.10 8.40 35.00

Yvonand 1 6 139.03

1 Gruet Naïla C5F 2010 8.55 8.90 8.95 9.55 35.95

2 Ray Aline C7F 1992 8.10 8.85 8.93 8.80 34.68

3 Braissant Emilie C5F 2008 8.90 8.10 8.60 8.60 34.20

4 Jordan Lucie Lou C6F 2004 8.60 8.50 8.70 8.40 34.20

Vevey Jeunes-Patriotes 2 7 136.80

1 Habergger Justina C5F 2010 8.70 9.00 7.65 8.95 34.30

2 Giroud Estelle C7F 2002 9.10 8.80 8.35 8.00 34.25

3 Vazquez Jessica C7F 2001 8.80 8.15 8.85 8.45 34.25

4 Getaz Amélie CD 2003 9.00 9.15 7.95 7.90 34.00



28 sept. 2025 13:20 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C1G

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Feriau Eliot Yverdon Amis Gymnastes 2016 8.80 9.40 9.55 9.65 9.40 46.80

Ag 2 Lüthi Axel Yverdon Amis Gymnastes 2016 9.40 9.65 9.00 8.95 8.90 45.90

Br 3 Golay Aidan Corcelles-le-Jorat 2017 9.20 9.45 8.80 9.25 8.90 45.60

Dist. 4 Emery Arthur Yverdon Amis Gymnastes 2017 9.20 9.55 9.05 8.50 9.25 45.55

Dist. 5 Hussein Michael Nyon 2017 8.95 9.35 9.25 9.10 8.50 45.15

Dist. 6 Krattinger Thomas St-Prex 2015 9.15 9.70 9.00 9.20 8.05 45.10

Dist. 7 Joyce Alden Morges 2017 8.05 8.95 9.00 9.25 9.15 44.40

Dist. 8 Zhuk Andrei Yverdon Amis Gymnastes 2015 8.85 8.90 8.45 9.20 9.00 44.40

Dist. 9 Nicaud Arthur Le Lieu - Vallée de Joux 2016 8.60 9.20 9.05 8.80 7.95 43.60

Dist. 10 Le Moulac Arthur St-Prex 2015 8.60 9.40 9.00 8.25 8.25 43.50

 11 Farmer James Bussigny 2016 8.60 9.00 8.60 8.50 8.75 43.45

 12 Diserens Liam Chernex 2018 8.15 8.95 9.00 8.30 9.00 43.40

 13 Parmelin Eliot Rolle 2016 8.55 9.20 8.75 8.55 8.15 43.20

 14 Halushko Ihnatii Yverdon-les-Bains Ancienne 2017 8.60 8.45 8.80 8.25 8.75 42.85

 15 Meylan Timéo Le Lieu - Vallée de Joux 2016 8.15 8.95 8.90 8.20 8.20 42.40

 16 Voumard Matthieu Pully 2015 8.10 8.80 9.00 8.55 7.75 42.20

 17 Pauly James Pully 2016 8.55 9.05 8.20 8.00 8.00 41.80

 18 Dotsenko Roman Morges 2017 7.30 8.60 8.35 8.95 8.55 41.75

 19 Zuber Matthew Chernex 2018 8.00 8.50 8.45 8.00 8.45 41.40

 20 Brambillasca Gabriele Vevey-Ancienne 2018 7.55 8.90 8.15 8.00 8.35 40.95

 21 Follonier George Vevey-Ancienne 2016 8.45 8.45 8.15 7.55 8.20 40.80

 22 Ferrario Maël Vevey-Ancienne 2017 8.10 8.90 8.00 7.70 8.00 40.70

 23 Collet Charlie Le Lieu - Vallée de Joux 2018 7.40 8.90 8.45 7.85 7.85 40.45

 24 Jaques Yolan Aigle-Alliance 2016 7.65 8.25 8.00 8.05 7.90 39.85

 25 Gallandat Naël Yverdon-les-Bains Ancienne 2018 7.40 7.80 7.90 7.75 8.30 39.15



28 sept. 2025 16:02 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C2G

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Rothwell Jaymie Morges 2015 9.70 9.60 9.60 9.50 9.60 48.00

Ag 2 Gruet Levi Yvonand 2017 9.55 9.35 9.15 9.50 9.10 46.65

Br 3 Rochat Mason La Tour Gym 2017 9.05 9.40 9.40 9.05 9.50 46.40

Dist. 4 Kobler Romain Le Lieu - Vallée de Joux 2015 9.55 9.40 9.05 9.25 8.80 46.05

Dist. 5 Deriaz Yann St-Cierges 2014 9.10 9.35 9.30 9.55 8.70 46.00

Dist. 6 Emele Lyven Chernex 2016 9.30 9.20 8.60 9.05 9.05 45.20

Dist. 7 Wendelstigh Loris Bussigny 2012 9.30 9.30 8.90 9.35 8.30 45.15

Dist. 8 Fleury Hugo Morges 2015 9.15 9.05 9.15 8.90 8.70 44.95

Dist. 9 Rémy Jonah Corsier-Corseaux 2015 9.00 9.15 8.65 8.80 9.30 44.90

Dist. 10 Stäuble Liam Chernex 2017 8.90 9.10 8.70 9.00 9.00 44.70

Dist. 11 Groux Adrien Corsier-Corseaux 2014 9.25 8.90 8.65 9.10 8.75 44.65

Dist. 12 Rosset Paul Morges 2016 9.00 9.15 8.80 8.80 8.75 44.50

Dist. 13 Giammarresi Alexis Nyon 2013 8.95 9.05 8.30 9.45 8.60 44.35

Dist. 14 Freymond Noan Yvonand 2017 8.40 9.25 8.65 8.90 9.15 44.35

Dist. 15 Berthoud Logan Le Lieu - Vallée de Joux 2016 8.80 8.95 8.60 9.35 8.55 44.25

Dist. 16 Nicolet Noah La Tour Gym 2015 8.70 8.40 9.05 8.40 9.45 44.00

Dist. 17 Picon Mena Noam Aigle-Alliance 2012 8.75 9.10 8.05 8.85 9.10 43.85

 18 Carnelli Antonio St-Prex 2014 8.90 9.35 8.65 8.30 8.45 43.65

 19 Rusovsky Isak Le Lieu - Vallée de Joux 2015 8.95 8.85 8.40 9.05 8.35 43.60

 20 Gabella Thomas St-Prex 2014 9.25 9.30 7.95 8.70 8.35 43.55

 21 Golay Arjan Corcelles-le-Jorat 2013 8.55 9.30 8.90 8.75 8.05 43.55

 22 Lagnaz Alexis St-Cierges 2014 9.15 8.70 8.55 8.65 8.50 43.55

 23 Le Saoût Timéo Blonay 2014 8.85 8.90 8.40 9.40 7.95 43.50

 24 Potenza Bastian Lucens 2011 8.85 9.30 8.75 8.65 7.95 43.50

 25 Marchand Andrea Cully 2012 8.20 8.55 8.75 9.30 8.60 43.40

 26 Wyden Thibaud Le Lieu - Vallée de Joux 2015 8.55 9.20 8.40 8.70 8.30 43.15

 27 Pradervand Thibault Vevey-Ancienne 2014 9.00 9.55 7.95 8.85 7.60 42.95

 28 Gondoux Alexis Yverdon-les-Bains Ancienne 2016 8.35 8.95 8.60 8.25 8.80 42.95

 29 Ledermann Lincoln Granges 2011 8.60 8.50 8.80 8.75 8.25 42.90

 30 Wirahpati Benjamin Lucens 2011 8.65 8.80 8.65 9.05 7.70 42.85

 31 Ferrario Aurélien Vevey-Ancienne 2013 8.75 9.00 8.25 8.60 8.15 42.75

 32 Fellay Till Prilly 2014 8.20 8.80 8.60 8.15 8.60 42.35

 33 Meylan Loan Le Lieu - Vallée de Joux 2015 9.05 8.65 8.20 8.35 7.95 42.20

 34 Goumaz Nathan Bussigny 2012 8.45 8.90 8.40 8.20 8.25 42.20

 35 Tikou Ali Lucens 2011 8.25 8.75 8.55 8.25 8.20 42.00

 36 Kobler Rafael Le Lieu - Vallée de Joux 2017 8.30 8.65 8.40 8.60 8.05 42.00

 37 Trana Marc Cully 2013 8.25 8.40 8.50 8.65 8.10 41.90

 38 Leduc Nael Le Lieu - Vallée de Joux 2016 8.70 8.65 7.85 8.50 8.10 41.80

 39 Nicole Kylian Yvonand 2014 8.05 8.70 8.10 8.40 8.45 41.70

 40 Ramiandramandranto Mattis Vevey-Ancienne 2016 8.20 8.45 8.30 8.50 7.90 41.35

 41 Ducret Tylian Yverdon Amis Gymnastes 2012 8.25 8.25 8.20 8.15 8.10 40.95



28 sept. 2025 16:02 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C2G

Dist Rang Nom Société Année
Total

 42 Stuby Josias Vevey-Ancienne 2015 7.90 8.80 7.90 8.35 7.50 40.45



27 sept. 2025 11:35 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C3G

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Arnold Emile Rolle 2012 9.50 9.50 9.10 8.90 9.25 46.25

Ag 2 Ramiandramandranto Elie Vevey-Ancienne 2013 9.40 9.30 9.20 8.85 9.00 45.75

Br 3 Perez Adriano Blonay 2014 8.85 9.00 8.65 9.15 9.30 44.95

Dist. 4 Schmid Mattéo Yverdon Amis Gymnastes 2011 9.15 8.70 9.05 9.10 8.90 44.90

Dist. 5 Crisinel Noé St-Cierges 2015 8.80 8.95 9.10 9.10 8.95 44.90

Dist. 6 Oser Yoan St-Cierges 2013 9.30 9.40 8.75 8.05 9.25 44.75

Dist. 7 Rigoll Luka Cully 2014 8.40 9.10 9.25 8.80 9.20 44.75

Dist. 8 Houde Alexandre Nyon 2012 9.10 9.10 8.45 8.85 9.25 44.75

Dist. 9 Pache Ben Chexbres 2012 9.10 8.85 8.75 8.50 9.45 44.65

Dist. 10 Hegel Samuel Chardonne-Jongny 2013 9.00 8.75 8.50 9.55 8.40 44.20

Dist. 11 De Burgo Pedro Noah Lausanne Bourgeoise 2015 9.15 9.20 9.35 7.75 8.65 44.10

Dist. 12 Salzmann Elie Vevey-Ancienne 2014 8.95 9.15 8.50 8.50 7.95 43.05

Dist. 13 Rudaz Noah Chardonne-Jongny 2013 8.90 8.80 8.40 8.35 8.35 42.80

Dist. 14 Bezençon Giulian Chavornay - La Sarraz 2013 8.75 8.80 8.30 8.40 8.50 42.75

 15 Schmid Alexy Yverdon Amis Gymnastes 2013 8.90 8.50 8.70 8.30 8.30 42.70

 16 Zahno Fabian Le Lieu - Vallée de Joux 2014 8.55 8.65 8.85 8.70 7.95 42.70

 17 Bury Esaïe Le Lieu - Vallée de Joux 2015 8.45 8.50 8.60 8.40 8.65 42.60

 18 Pinto Tiago Yverdon-les-Bains Ancienne 2011 8.40 8.40 8.45 8.25 8.90 42.40

 19 Favey Enzo Chavornay - La Sarraz 2013 8.30 8.65 8.30 9.40 7.70 42.35

 20 Green Oliver Chardonne-Jongny 2012 8.55 8.65 7.75 8.90 8.15 42.00

 21 Curty Emile-Eino Yverdon Amis Gymnastes 2013 8.70 9.05 8.30 8.05 7.70 41.80

 22 Perruchoud Léandre Corcelles-le-Jorat 2011 9.25 8.65 7.30 8.60 7.70 41.50

 23 Leduc Mathys Le Lieu - Vallée de Joux 2014 8.35 8.40 8.35 8.40 8.00 41.50

 24 Randin Louy Yverdon-les-Bains Ancienne 2012 8.30 8.05 8.55 8.15 8.35 41.40

 25 Bovet Maxime St-Cierges 2011 8.95 7.95 8.25 7.60 8.45 41.20

 26 Forgeoux Maël Bussigny 2011 8.55 8.75 8.25 8.10 7.50 41.15

 27 Hostettler Mathis Corcelles-le-Jorat 2012 8.55 8.70 7.80 8.75 7.30 41.10

 28 Braillard Timothé Oron-la-Ville "Gym'Oron" 2015 8.55 8.25 8.00 7.60 8.40 40.80

 29 Jaquemet Ethan Yverdon-les-Bains Ancienne 2013 7.95 8.10 7.70 8.50 8.20 40.45

 30 Noetzli Matia Daniel Pully 2011 8.65 7.35 7.60 8.45 8.30 40.35

 31 Narbel Akim Le Lieu - Vallée de Joux 2013 8.45 8.10 8.10 8.00 7.40 40.05

 32 Ferreira Marques Martin Vevey Jeunes-Patriotes 2014 9.05 8.05 6.90 8.25 7.10 39.35

 33 Cuendet Axel Le Lieu - Vallée de Joux 2011 8.65 7.95 7.90 8.00 6.75 39.25



27 sept. 2025 11:34 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C4G

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Litzen Viktor Pully 2009 9.15 9.00 9.25 8.65 9.00 45.05

Ag 2 Eymann Loris Yverdon Amis Gymnastes 2014 8.50 9.20 9.25 8.90 9.00 44.85

Br 3 Schneider Alan Chardonne-Jongny 2013 8.75 8.55 8.40 9.40 9.45 44.55

Dist. 4 Baud Jonas Gland - AGyA 2012 9.05 8.90 9.35 8.00 9.00 44.30

Dist. 5 Musmar Zachary Morges 2010 9.00 8.70 8.65 8.60 9.20 44.15

Dist. 6 Chanez Valentin Yvonand 2013 8.35 8.35 8.85 9.50 8.80 43.85

Dist. 7 Castelli Kenji Corsier-Corseaux 2010 8.45 8.70 8.80 8.80 8.80 43.55

Dist. 8 Oulevay Liam Vevey Jeunes-Patriotes 2012 8.25 8.85 9.25 8.55 8.60 43.50

Dist. 9 Boobyer Faure Casey Blonay 2011 8.20 8.80 9.40 8.15 8.75 43.30

Dist. 10 O'Sullivan Liam Vevey Jeunes-Patriotes 2011 9.05 8.80 9.10 8.55 7.80 43.30

Dist. 11 Zaugg Eliot Blonay 2011 8.40 8.75 8.55 9.00 8.60 43.30

 12 Houriet Amaël Bex 2013 8.80 9.00 8.55 7.95 8.85 43.15

 13 Medlin Clément Pully 2009 7.90 8.30 9.00 8.20 8.95 42.35

 14 Paschoud Axel Corsier-Corseaux 2008 7.75 8.20 9.00 9.00 7.90 41.85

 15 Nobs Yaël Yverdon Amis Gymnastes 2009 8.05 8.15 8.75 8.55 8.25 41.75

 16 Zhuk Vladimir Yverdon Amis Gymnastes 2010 7.95 7.50 9.15 8.75 8.25 41.60

 17 Grandvuillet Ilyas Chernex 2010 8.30 8.25 8.35 8.05 8.00 40.95

 18 Callinswood Maël Blonay 2012 7.60 8.05 8.35 8.10 7.60 39.70

 19 Künzi Ilan Gland - AGyA 2013 8.45 7.60 8.40 7.55 7.65 39.65

 20 Neeser Maximilian Blonay 2012 7.95 7.85 6.55 8.20 8.45 39.00

 21 Ftiss Rayhan Bex 2008 7.80 8.35 7.50 7.45 7.90 39.00

 22 Duarte Claudio Corsier-Corseaux 2013 7.50 7.55 7.90 8.45 7.45 38.85

 23 Weidmann Mathéo Valeyres s/Rances Soc.de 
gym. L'Helvetienne

2012 7.80 7.75 8.55 5.80 8.30 38.20

 24 Mathys Lohan St-Cierges 2011 7.75 6.60 8.40 7.75 7.60 38.10

 25 Tâche Timéo Yverdon-les-Bains Ancienne 2010 8.10 7.75 7.60 7.90 6.60 37.95

 26 Wuillamoz Timéo Yverdon Amis Gymnastes 2010 8.45 7.65 6.65 7.55 7.20 37.50



27 sept. 2025 14:42 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C5G

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Moke Mongambo Sylvestre Aigle-Alliance 2006 9.00 9.20 9.10 9.00 9.80 46.10

Ag 2 Pinto Castelhano Matis Yverdon Amis Gymnastes 2014 9.10 9.25 9.00 9.30 9.35 46.00

Br 3 Cabalzar Aurélien St-Prex 2008 9.30 9.45 9.10 8.90 9.20 45.95

Dist. 4 Guinchard Maé Yverdon Amis Gymnastes 2013 9.10 9.10 9.10 9.20 9.00 45.50

Dist. 5 Nicolo Noah Chernex 2008 8.70 9.60 9.05 9.40 8.65 45.40

Dist. 6 Mattheeus Gabriel Nyon 2012 9.15 9.15 9.00 8.90 8.85 45.05

Dist. 7 Berger Greg Vevey-Ancienne 2010 9.15 8.60 8.70 8.80 9.35 44.60

Dist. 8 Angeloz-Nicoud Simon Yverdon-les-Bains Ancienne 2008 8.05 9.00 9.25 9.00 9.20 44.50

Dist. 9 Betzi Ilan Forel-Savigny Amis-Gym 2010 8.35 9.15 9.35 8.85 8.60 44.30

Dist. 10 Groux Loïck Vevey-Ancienne 2008 8.80 8.85 9.15 8.60 8.90 44.30

Dist. 11 Uldry Maxence Pully 2009 8.90 8.75 8.70 8.85 8.80 44.00

Dist. 12 Jayet Lionel Vevey Jeunes-Patriotes 2008 9.05 9.05 8.25 8.75 8.80 43.90

 13 Batori Timothée Corcelles-le-Jorat 2007 8.55 9.00 8.65 8.60 8.75 43.55

 14 Jordan Arno Chardonne-Jongny 2008 8.20 9.20 8.00 8.80 9.15 43.35

 15 Monnet Gauthier Chernex 2010 8.35 8.70 8.90 8.45 8.60 43.00

 16 Nebihi Sejdi Bex 2009 8.50 8.40 8.65 8.10 9.15 42.80

 17 Sabic Adnan Yverdon Amis Gymnastes 2011 8.15 8.15 8.40 8.75 8.80 42.25

 18 Giammarresi Mathieu Nyon 2011 8.65 8.50 8.15 8.40 8.55 42.25

 19 Schweitzer Matéo Chernex 2007 8.20 8.80 8.35 8.80 7.90 42.05

 20 Riedweg Maxime Yverdon Amis Gymnastes 2011 8.15 8.65 7.80 8.45 8.85 41.90

 21 Rouvé Loïc Bex 2009 8.25 8.70 8.05 8.65 8.20 41.85

 22 Banderet Evan Bussigny 2010 8.55 7.75 8.50 8.05 8.75 41.60

 23 Rasmussen Erik Nyon 2010 8.60 8.40 7.45 8.45 8.70 41.60

 24 Zoppi Léo Vevey Jeunes-Patriotes 2010 8.45 8.85 7.65 8.30 7.25 40.50

 25 Guignard Léon St-Prex 2009 8.10 7.55 8.30 8.55 8.00 40.50

 26 Martinet Axel St-Cierges 2009 7.25 8.20 7.85 8.40 8.45 40.15

 27 Carrel Noah Bussigny 2011 7.95 7.70 8.05 8.65 7.45 39.80

 28 Rodrigues Sandro Chavornay - La Sarraz 2011 8.00 9.05 7.75 5.45 8.20 38.45

 29 Devanthéry Nolan Le Lieu - Vallée de Joux 2009 6.50 8.20 7.85 7.90 6.60 37.05



27 sept. 2025 14:43 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C6G

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Molyneaux Olivier Vevey Jeunes-Patriotes 2007 9.35 9.45 8.80 9.48 9.30 46.38

Ag 2 Gosteli Nathan Lausanne Bourgeoise 2004 9.30 9.30 9.15 8.55 9.40 45.70

Br 3 Hoppe Nathaël Yverdon-les-Bains Ancienne 2007 9.30 9.00 8.75 9.18 9.00 45.23

Dist. 4 Cabezas Jurin Mathis Yverdon-les-Bains Ancienne 2007 8.95 8.85 9.00 9.05 9.30 45.15

Dist. 5 Klouche Kolia Pully 2007 9.20 8.95 9.40 8.75 8.40 44.70

Dist. 6 Scoziero Théo Vevey-Ancienne 2008 9.45 8.45 8.85 8.45 9.20 44.40

 7 Carbone Alessio Le Lieu - Vallée de Joux 2005 8.95 9.15 8.35 8.85 8.95 44.25

 8 Etter Ilan Vevey Jeunes-Patriotes 2007 9.15 7.85 8.85 9.15 8.95 43.95

 9 Jeanfavre Nils Aigle-Alliance 2007 8.65 9.00 9.45 8.35 8.40 43.85

 10 Português Santos Rafael Yverdon Amis Gymnastes 2006 8.20 8.35 8.90 8.55 9.55 43.55

 11 Gauthey Mael Yverdon Amis Gymnastes 2009 8.20 8.65 9.10 8.58 8.95 43.48

 12 Mauron Julien St-Prex 2005 8.50 8.40 8.35 8.73 8.85 42.83

 13 Rochat Léo Le Lieu - Vallée de Joux 2008 7.35 8.40 8.15 8.88 7.95 40.73

 14 Dargaud Ian Bex 2004 6.15 6.60 6.90 7.28 8.30 35.23



27 sept. 2025 18:46 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C7G

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Delay Justin Yverdon Amis Gymnastes 1991 9.40 9.40 9.80 9.53 9.55 47.68

Ag 2 Jaccard Nathan Yverdon Amis Gymnastes 1995 9.30 9.50 9.80 9.65 9.40 47.65

Br 3 Détraz Stéphane Morges 1987 8.75 9.20 9.35 9.53 9.70 46.53

Dist. 4 Borloz Lionel Vevey-Ancienne 2000 9.30 9.10 9.20 9.05 9.30 45.95

Dist. 5 Tschanz Quentin Yverdon-les-Bains Ancienne 1997 8.75 9.00 9.15 9.60 9.00 45.50

Dist. 6 Richard Noah Aigle-Alliance 2003 9.00 9.25 8.40 9.38 9.15 45.18

 7 Le Nöene Jérôme Yvonand 1996 8.50 9.00 9.00 9.33 8.70 44.53

 8 Cardaci Gilian St-Prex 2000 8.85 8.95 8.85 8.65 8.85 44.15

 9 Olivier Quentin Yverdon-les-Bains Ancienne 2003 8.40 8.50 9.00 9.28 8.75 43.93

 10 Kappeler Niklas Vevey Jeunes-Patriotes 2001 8.65 8.10 9.00 8.95 8.80 43.50

 11 Gulas Arnaud Aigle-Alliance 2000 8.85 7.90 8.75 8.80 8.80 43.10

 12 Dessarzin Matthieu Yvonand 1997 8.15 8.35 8.35 8.48 8.35 41.68

 13 Pithon Hippolyte Vevey Jeunes-Patriotes 2000 8.40 7.55 7.50 8.45 7.90 39.80

 14 Pellet Robin Yverdon Amis Gymnastes 1995 6.50 7.95 6.95 8.63 6.25 36.28



27 sept. 2025 18:45 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès Catégorie Hommes

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Büchi Francis Bussigny 1991 9.40 9.65 9.65 9.50 9.45 47.65

Ag 2 Moix Vincent Vevey-Ancienne 1996 8.90 9.20 9.25 9.25 9.05 45.65

Br 3 Depallens Nicolas Vevey-Ancienne 1989 8.70 9.20 9.10 8.85 8.75 44.60

 4 Cuérel Guillaume Yvonand 1991 8.55 8.85 8.55 9.20 9.20 44.35

 5 Gendroz Damien Yvonand 1994 9.00 8.80 7.75 9.45 9.15 44.15

 6 Corset Régis Yverdon-les-Bains Ancienne 1988 8.50 8.50 8.55 8.45 8.60 42.60



27 sept. 2025 14:44 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Agrès C6G - Invité

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Gex Romain Team Valais 2007 9.10 9.55 9.50 8.70 9.35 46.20

Ag 2 Marquis Christian Team Valais 2008 7.90 7.90 8.55 8.10 8.65 41.10

Br 3 Casagrande Alexis Team Valais 2002 7.20 7.95 8.50 8.20 7.95 39.80

 4 Stocky Fabrice Team Valais 2008 7.60 7.60 7.70 7.40 8.30 38.60



28 sept. 2025 16:04 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Equipe Jeunesse Garçons

Année Total

Yverdon Amis Gymnastes 1 1 183.15

1 Feriau Eliot C1G 2016 9.40 8.80 9.65 9.40 9.55 46.80

2 Lüthi Axel C1G 2016 8.90 9.40 8.95 9.65 9.00 45.90

3 Emery Arthur C1G 2017 9.25 9.20 8.50 9.55 9.05 45.55

4 Schmid Mattéo C3G 2011 8.90 9.15 9.10 8.70 9.05 44.90

Morges 1 2 181.85

1 Rothwell Jaymie C2G 2015 9.60 9.70 9.50 9.60 9.60 48.00

2 Fleury Hugo C2G 2015 8.70 9.15 8.90 9.05 9.15 44.95

3 Rosset Paul C2G 2016 8.75 9.00 8.80 9.15 8.80 44.50

4 Joyce Alden C1G 2017 9.15 8.05 9.25 8.95 9.00 44.40

St-Cierges 1 3 179.20

1 Deriaz Yann C2G 2014 8.70 9.10 9.55 9.35 9.30 46.00

2 Crisinel Noé C3G 2015 8.95 8.80 9.10 8.95 9.10 44.90

3 Oser Yoan C3G 2013 9.25 9.30 8.05 9.40 8.75 44.75

4 Lagnaz Alexis C2G 2014 8.50 9.15 8.65 8.70 8.55 43.55

Yvonand 1 4 176.55

1 Gruet Levi C2G 2017 9.10 9.55 9.50 9.35 9.15 46.65

2 Freymond Noan C2G 2017 9.15 8.40 8.90 9.25 8.65 44.35

3 Chanez Valentin C4G 2013 8.80 8.35 9.50 8.35 8.85 43.85

4 Nicole Kylian C2G 2014 8.45 8.05 8.40 8.70 8.10 41.70

St-Prex 1 5 175.80

1 Krattinger Thomas C1G 2015 8.05 9.15 9.20 9.70 9.00 45.10

2 Carnelli Antonio C2G 2014 8.45 8.90 8.30 9.35 8.65 43.65

3 Gabella Thomas C2G 2014 8.35 9.25 8.70 9.30 7.95 43.55

4 Le Moulac Arthur C1G 2015 8.25 8.60 8.25 9.40 9.00 43.50

Vevey-Ancienne 1 6 174.50

1 Ramiandramandranto Elie C3G 2013 9.00 9.40 8.85 9.30 9.20 45.75

2 Salzmann Elie C3G 2014 7.95 8.95 8.50 9.15 8.50 43.05

3 Pradervand Thibault C2G 2014 7.60 9.00 8.85 9.55 7.95 42.95

4 Ferrario Aurélien C2G 2013 8.15 8.75 8.60 9.00 8.25 42.75

Corcelles-le-Jorat 1 7 171.75

1 Golay Aidan C1G 2017 8.90 9.20 9.25 9.45 8.80 45.60

2 Golay Arjan C2G 2013 8.05 8.55 8.75 9.30 8.90 43.55

3 Perruchoud Léandre C3G 2011 7.70 9.25 8.60 8.65 7.30 41.50

4 Hostettler Mathis C3G 2012 7.30 8.55 8.75 8.70 7.80 41.10

Pully 1 8 171.40

1 Litzen Viktor C4G 2009 9.00 9.15 8.65 9.00 9.25 45.05

2 Medlin Clément C4G 2009 8.95 7.90 8.20 8.30 9.00 42.35

3 Voumard Matthieu C1G 2015 7.75 8.10 8.55 8.80 9.00 42.20

4 Pauly James C1G 2016 8.00 8.55 8.00 9.05 8.20 41.80

Vevey Jeunes-Patriotes 1 9 126.15

1 Oulevay Liam C4G 2012 8.60 8.25 8.55 8.85 9.25 43.50

2 O'Sullivan Liam C4G 2011 7.80 9.05 8.55 8.80 9.10 43.30



28 sept. 2025 16:04 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Année Total

Vevey Jeunes-Patriotes 1 9 126.15

3 Ferreira Marques Martin C3G 2014 7.10 9.05 8.25 8.05 6.90 39.35



27 sept. 2025 18:48 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Equipe Actifs

Année Total

Yverdon Amis Gymnastes 1 1 186.83

1 Delay Justin C7G 1991 9.55 9.40 9.53 9.40 9.80 47.68

2 Jaccard Nathan C7G 1995 9.40 9.30 9.65 9.50 9.80 47.65

3 Pinto Castelhano Matis C5G 2014 9.35 9.10 9.30 9.25 9.00 46.00

4 Guinchard Maé C5G 2013 9.00 9.10 9.20 9.10 9.10 45.50

Vevey-Ancienne 1 2 180.80

1 Borloz Lionel C7G 2000 9.30 9.30 9.05 9.10 9.20 45.95

2 Moix Vincent CH 1996 9.05 8.90 9.25 9.20 9.25 45.65

3 Berger Greg C5G 2010 9.35 9.15 8.80 8.60 8.70 44.60

4 Depallens Nicolas CH 1989 8.75 8.70 8.85 9.20 9.10 44.60

Yverdon-les-Bains Ancienne 1 3 180.38

1 Tschanz Quentin C7G 1997 9.00 8.75 9.60 9.00 9.15 45.50

2 Hoppe Nathaël C6G 2007 9.00 9.30 9.18 9.00 8.75 45.23

3 Cabezas Jurin Mathis C6G 2007 9.30 8.95 9.05 8.85 9.00 45.15

4 Angeloz-Nicoud Simon C5G 2008 9.20 8.05 9.00 9.00 9.25 44.50

Vevey Jeunes-Patriotes 1 4 177.73

1 Molyneaux Olivier C6G 2007 9.30 9.35 9.48 9.45 8.80 46.38

2 Etter Ilan C6G 2007 8.95 9.15 9.15 7.85 8.85 43.95

3 Jayet Lionel C5G 2008 8.80 9.05 8.75 9.05 8.25 43.90

4 Kappeler Niklas C7G 2001 8.80 8.65 8.95 8.10 9.00 43.50

Yvonand 1 5 174.71

1 Le Nöene Jérôme C7G 1996 8.70 8.50 9.33 9.00 9.00 44.53

2 Cuérel Guillaume CH 1991 9.20 8.55 9.20 8.85 8.55 44.35

3 Gendroz Damien CH 1994 9.15 9.00 9.45 8.80 7.75 44.15

4 Dessarzin Matthieu C7G 1997 8.35 8.15 8.48 8.35 8.35 41.68

St-Prex 1 6 173.43

1 Cabalzar Aurélien C5G 2008 9.20 9.30 8.90 9.45 9.10 45.95

2 Cardaci Gilian C7G 2000 8.85 8.85 8.65 8.95 8.85 44.15

3 Mauron Julien C6G 2005 8.85 8.50 8.73 8.40 8.35 42.83

4 Guignard Léon C5G 2009 8.00 8.10 8.55 7.55 8.30 40.50

Vevey Jeunes-Patriotes 2 7 80.30

1 Zoppi Léo C5G 2010 7.25 8.45 8.30 8.85 7.65 40.50

2 Pithon Hippolyte C7G 2000 7.90 8.40 8.45 7.55 7.50 39.80
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